
D 01: Proba 1 Traseu aplicativ de evaluare a aptitudinilor motrice (pondere 70%)
D 03: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (T) / IF

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Medie bacalaureat (pondere 30%)
D 04: Criteriul 2 Media anilor de liceu

Lista candida\ilor ADMI}I (Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2025

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 17-07-2025 17:07:16

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

24HK6Q4Q   1   T 7.16 8.01 7.75 9.297.41
2MRPR6YM   2   T 6.88 7.63 6.40 9.577.10
2WNZY7ZQ   3   T 7.66 6.76 6.25 7.987.39
35G56TV3   4   T 8.18 9.23 9.00 9.458.49
3E94TKBX   5   T 7.22 8.41 9.00 9.317.57
3ENUM523   6   T 5.94 7.45 6.95 9.536.39
43NERLNP   7   T 8.04 7.61 5.75 8.707.91
4J45W7R8   8   T 8.56 6.01 5.65 7.217.79
4PK3SEDE   9   T 8.52 6.36 7.60 7.677.87
5EXNDAXB  10   T 6.56 7.35 5.85 9.256.79
5FUMXN84  11   T 7.04 8.20 5.00 7.467.38
6A5V4EQ6  12   T 10.00 8.80 8.85 9.329.64
6GNMU6NE  13   T 8.14 6.53 6.50 8.817.65
77G9VAXJ  14   T 7.70 7.61 5.00 7.407.67
77VECVND  15   T 8.28 9.01 8.20 9.688.49
7LDF9JBK  16   T 6.90 8.68 8.10 9.607.43
9M7ATULQ  17   T 7.46 7.75 7.05 9.427.54
9SE7ASBP  18   T 8.34 6.11 5.25 8.097.67
B8LUWUHW  19   T 7.30 7.85 5.75 9.347.46
BNXVVB2P  20   T 8.28 6.15 5.60 8.707.64
BRKPBBC7  21   T 8.02 6.65 6.00 9.117.60
C5PL8V9L  22   T 8.42 7.70 8.20 8.028.20
CXUF8493  23   T 6.16 6.68 5.30 8.436.31
D4L7K5F2  24   T 5.92 8.08 7.70 8.506.56
D4W3SG7X  25   T 6.54 6.51 6.10 8.536.53
D8ZWPUCR  26   T 6.26 7.80 7.70 9.936.72
DXHDV6Q5  27   T 7.38 7.68 7.75 8.067.47
E7ZE9KVK  28   T 7.18 6.58 5.20 8.167.00
EW6S8ULK  29   T 6.12 8.10 7.20 8.406.71

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

EXDF6CDG  30   T 7.10 6.15 5.60 7.446.81
F2D8FRWC  31   T 6.22 7.10 6.50 8.816.48
F7BV9DF9  32   T 9.28 9.56 9.40 9.169.36
FC6FFM2Z  33   T 7.52 6.83 6.60 8.577.31
FTKBJ6Y6  34   T 7.18 6.61 6.25 8.887.00
HBSE4TND  35   T 6.66 6.28 5.45 8.636.54
HF4ZRJN8  36   T 8.42 6.46 5.00 6.287.83
JK6XFN95  37   T 8.34 7.10 6.15 7.787.96
KFK7NU4S  38   T 8.34 6.40 5.90 7.327.75
KGDKTQJD  39   T 6.52 6.66 6.20 7.826.56
KGJQNC47  40   T 6.30 6.45 5.05 8.606.34
KK7YCY74  41   T 6.58 6.35 6.95 8.066.51
L22T5KQY  42   T 8.16 6.01 5.05 8.347.51
L4DLM8BC  43   T 7.80 7.28 5.50 8.687.64
LS935GV4  44   T 7.40 8.00 8.10 8.157.58
LVW6TFSD  45   T 7.08 7.91 7.20 8.997.32
LYKB4YTL  46   T 7.20 7.01 6.75 8.547.14
MGCMC23E  47   T 7.74 7.28 5.85 8.557.60
MNTFY3QR  48   T 5.04 9.38 9.20 8.726.34
MP238AW5  49   T 8.04 6.66 5.35 7.307.62
MY75RNBH  50   T 6.92 6.65 7.40 8.986.83
N2GQE8XX  51   T 7.40 7.90 7.50 9.197.55
P4JYXL56  52   T 8.12 6.80 7.65 7.917.72
P8HZTJQ7  53   T 7.92 6.80 6.40 7.937.58
PDB9RA97  54   T 6.78 7.06 7.70 8.006.86
PFKJCKEQ  55   T 7.72 8.23 7.85 8.817.87
Q4LAZGC8  56   T 6.14 7.45 6.70 8.256.53
QFLL3NQL  57   T 7.50 8.28 7.50 7.477.73
QFNHKAJC  58   T 6.16 7.35 7.80 8.446.51
QSQFGA7E  59   T 6.68 6.88 5.00 8.836.74
RV6SDPNG  60   T 7.48 8.05 6.95 9.297.65
S2QKB37L  61   T 8.08 6.01 6.00 7.847.45
S9EVXEBT  62   T 7.60 6.96 5.55 8.317.40
T4NVVSZK  63   T 8.48 6.45 6.55 6.717.87
TRC5Y9F8  64   T 6.18 7.32 5.40 7.506.52
U6NFP2UD  65   T 6.42 8.43 8.90 9.627.02
U7LXFX2H  66   T 6.24 6.95 5.75 8.936.45
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Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
Educa\ie fizic[ ]i sportDomeniul:

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

Educa\ie fizic[ ]i sportiv[ (IF) (T) / IF

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

UUD8E22K  67   T 7.28 6.66 5.90 8.317.09
VXC6A8EW  68   T 7.50 8.40 7.70 9.277.77
WQA6DRHV  69   T 6.12 7.88 7.70 8.876.64
XAK8R5VU  70   T 9.24 8.85 7.05 9.709.12
XC3F56EJ  71   T 7.68 6.60 6.20 8.267.35
XDZ68UET  72   T 7.32 6.50 6.10 8.017.07
XP55L5XS  73   T 8.06 7.23 6.00 6.997.81
Y5PB6VR6  74   T 8.50 6.23 5.60 6.907.81
YMSAME6C  75   T 8.24 7.28 5.05 7.457.95
ZDEA8ADE  76   T 7.46 7.35 5.70 5.667.42
ZYDGURKT  77   T 8.06 6.26 5.90 7.707.52
ZZFBE79Z  78   T 8.04 6.18 6.10 7.347.48

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie central[ pe universitate,
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